
ZARZĄDZENIE NR 848/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie odpisania z ewidencji księgowej konto 080 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) kosztów 
inwestycji niepodjętych i zaniechanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Polecam dokonać odpisu z ewidencji księgowej konto 080 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) 
kosztów inwestycji niepodjętych i zaniechanych pn: - „Adaptacja obiektów i terenu zabytkowego kompleksu 
Kopalni Julia na cele kulturalne”, - „Boisko do piłki nożnej przy ul. Baczyńskiego”, - „Centrum Kultury 
Górnik”,- „Klub piłkarski ”Podgórze” Wałbrzych – modernizacja boiska”, - „Kopalnia Mocy- Centrum 
Rekreacyjno-wspinaczkowe”, - „KP Gwarek Wałbrzych z bezpiecznym i nowoczesnym stadionem – etap I i 
II”, - „Przebudowa budynku przy ul. Moniuszki 38 w Wałbrzychu na potrzeby Domu Dziecka oraz PDW”, - 
„Postawienie ogrzewanego pawilonu i zakup samochodu do przewozu zwierząt”, - „Remont sali 
gimnastycznej, sanitariatów i zaplecza sportowego w PSP nr 37 z oddziałami sportowymi”, - „Remont 
budynków administracyjnych urzędu miejskiego w Wałbrzychu”, - „Rewitalizacja i zagospodarowanie 
dawnego terenu przy ul. Przemysłowej, ul. 1-go Maja, ul. Sikorskiego”, - „Rozbudowa infrastruktury stadionu 
przy ul. Sportowej”, - „Substancja szkolna”, - „Teren rekreacyjny wokoło ulic Braci Śniadeckich, Giserskiej, 
Legnickiej”, - „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej gminnych i powiatowych 
w Wałbrzychu”, - „Przygotowanie dokumentacji technicznej, analiz i ocen oraz badań pod przyszłe 
inwestycje”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Ksiegowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B34B5121-CA30-48E8-B01F-3F0D0A2FE143. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


